

 Materiál	Cena za jednotku/€	Množstvo	Cena/€
Kolektor TS 300	460	3 ks	1380
Nosná konštrukcia šikmá strecha s výškovo nastaviteľnými hákmi 3 kol.	249	1 ks	249
Jednovetvová čerpadlova jednotka TS	298	1 ks	298
Expanzná nádoba 18L	49	1 ks	49
Potrubie 2x cu rura18 plus izolácia	26	20 m	520
Solárny zásobník Qthermo V2S 300 L	844	1 ks	844
Ďalší inštalačný materiál odhad	150	1 ks	150
Teplonosná kvapalina THESOL	3,7	30 L	111
Regulátor SGC16H	125	1 ks	125
			3726
Montážne práce			745
Celková cena			4471
Cena s preplatením dotačného programu zelená domácnostiam	Max. 1750 €		2721

Všetky ceny sú uvedené s DPH. Vypočítane z cenníkov 20.10.2021.

